قادیان ۳۰ جولائی (جولائی) سیدنا حضرت
اقدس امیر المؤمنین علیہ السلام کی ولادت
ایده الشہرتہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے بارے
میں، پلنے والی اطلاع ملاحظہ ہے کہ
حضور انور امریکہ، کنیڈا کے دورے
پیر بخیر و عافیت ہیں۔
احباب کرام التزام کے ساتھ
جان و دل سے پیار سے آقا
کی صحبت و سلامتی درازی عمر
اور مقاصد عالیہ میں معزز رہیں
فائزہ امرانی کے لئے دعائیں جاری
رکھیں۔

۲۰ ذی الحجہ ۱۴۰۹ ہجری ۶ جولائی ۱۹۸۹ ع ۶ جولائی ۱۳۶۸ ہش

تساویانہ دارالافتاء میں

حضرت خاتم الانبیاء صلی اللہ علیہ وسلم کی پاکیزہ سیر پر حدیث کی

دوسری صدی کا پہلا عظیم الشان جلسہ

پیشکش: مفتی محمد فضل الرحمن نائب امیر بدر

منظوم کلام خوش الحانی سے پردہ کھانسی
کو ملاحظہ کیا۔